Rusticus excusatur à contumacia & quomodo, l. 4. tit. 18. lib. 4. n. 28.
Rusticus & idiota simplex potest declarare coram suo advocato, & procuratore positionibus adversæ partis l. 2. tit. 7. lib. 4. n. 3. & an restitutionem petere adversus dolum & lapsum termini possit in l. 2. tit. 8. lib. 4. num. 8. cum seq. aliquibus.
Rustico non sic sicut nobili solvantur expensæ, in l. 5. tit. 3. lib. 4. num. 22.
Rusticus an incurrat penam l. si quis in tantam in l. 1. tit. 13. libro 4. num. 7. ubi n. 8. & 9. & quod introductis ad rigorem juris conservandum, non excusatur & n. 10. declaratur.
Rustici cogi possunt venire ad civitates pro victualibus portandis, in l. 1. tit. 25. libro quinto, num. 26.
Rustica persona tenentur etiam servare leges nostras venationis & piscationis in l. 1. tit. 8. lib. 7. n. 2. ubi coram quo iudice agendum sit.
Rustici laboratores an differant à menestralibus in l. 2. titulo 4. lib. 7. n. 3.
Rustici sublevandi sunt prout possibile erit in l. 18. tit. 4. lib. 6. n. 1.
Rusticus ut pascere possit cum suis bobus defensionem boum, requiritur quod sit habitator illius populi in l. 12. tit. 7. lib. 3. n. 2. ut ibi.
Rustici non tenentur portare paleas, lectos & similia militibus hospitatis ultra 20. miliaria numero 4. cum aliquibus limitationibus, in l. 9. tit. 5. lib. 7. num. 5.
Rustici in seminando respicientes cursum lanæ non peccant, in l. 4. tit. 1. lib. 8. n. 37.
Rusticus, mulier aut minor an excusentur à pena falsi testimonii in l. 4. tit. 17. lib. 8. n. 12. & n. 82.

S

Saccus in quo frumentum contra legem sportabatur, an confiscabitur in l. 1. tit. 25. lib. 5. n. 13.
Saccus ubi portatur frumentum an erit etiam perditus, in l. 25. tit. 18. lib. 6. num. 19. ubi n. 16. & 18. an res licita extrahi confiscabitur propter illicitam cum ea extractam & n. 18. tit. 19. contraria plus falcitur & n. 21. limitatur & 26. & 16.
Sacerdos id est sacerdans in l. 1. tit. 19. lib. 8. n. 4.
Sacerdotes antiqui etiam observabant honestatem quandam ibid. n. 11.
Sacerdotes sunt quasi os commune populi, ibidem n. 45.
Sacerdotibus à quo ostenditur datam esse potestatem obvolvendi ibid. num. 43.
Sacerdotis proprium est mediatorem esse inter Deum & populum ibid. n. 44.
Sacerdotium omnes commendarunt ib. n. 46.
Sacras res an liceat vendere pro reparanda fame pauperum sua culpa in paupertatem devenientium, in l. 7. tit. 2. lib. 1. n. fin.
Sacriligium committitur, cum, tiam res non sacra in Ecclesia furantur, in l. 2. tit. 2. lib. 1. num.

Memorabilium.

num. 3. & ibi pena furantis.
Sacriligium committit percussus clericum, & pena percussus ibid. num. 5.
Sacriligium an sit misti fori, ibidem numero 10. ubi dicitur quod non est officium.
Sacriligium quoddam esse offendere, aliquem in scholis in l. 2. tit. 4. lib. 8. num. 15.
Sacriligos nuptiarum gladio puniri oportet, in l. 1. tit. 20. lib. 8. num. 4.
Sagittandus delinquens debet mori ne veniat in desperationem, in l. 7. tit. 23. lib. 8. numero primo.
Salaria consueti capiendi sunt per officiales iustitiae, & tabelliones dum tamen non sunt in maiora quam tassata per legem Regiam, in l. 7. tit. 6. lib. 3. numero primo.
Salaria debent habere inquirentes mandato Regio, in l. 7. titulo 1. libro 8. num. 5.
Salaria qualiter sunt solvenda, in l. 9. tit. 15. lib. 4. num. 7.
Salaria si iusti testator solvi an & prescripta debeantur, in l. 9. titulo 13. libro quarto, numero 48.
Salaria advocatorum sollicitorum & procuratorum quo tempore prescribantur, ibidem numero 50.
Salarii sententia exequitur non obstante appellatione, quia salarium pro alimentis prescribitur & quomodo hoc habeat locum, in l. 9. tit. 15. lib. 4. num. 38. & quid si pactum faciat de solvendo salario ad voluntatem famuli ibid. num. 39.
Salarium an constitui possit de publico per iudicem, & rectores civitatis, in l. 13. titulo 9. libro tertio, num. 4.
Salarium non denegatur officiali infirmo, in l. 6. tit. 5. lib. 3. numero septimo.
Salarium duplex an debeatur duplicato officio, in l. 1. tit. 5. lib. 4. num. 10.
Salarium prescribitur solum per lapsum triennii, admittitur tamen partis confessio, in l. 6. tit. 15. lib. 4. num. 54. item in parte salarii in l. 9. per totam tit. 14. lib. 4.
Salarium si à principio non constituitur famulo an peti possit & quomodo, in l. 9. titulo 15. lib. 4. numero tertio.
Salarium tacite vel expresse debitum famulo non potest retineri per Dominum, ibidem numero quinto.
Salarium qua ætate debetur famulo, ibidem numero sexto.
Salarium quo tempore sit solvendum si aliud non exprimitur vel ex consuetudine habeatur, ibid. num. 8.
Salarium debetur medicis postquam infirmi facti sunt ibid. num. 9.
Salarium qua actione petatur ibid. num. 10.
Salarium totum an possit famulus ante expulsus petere ibid. num. 12. & 15.
Salarium non debetur famulo si Dominum deserit & ei non servit ibid. num. 14.
Salarium an debeatur famulo infirmo ibid. num. 17. & ibid. quod servi infirmi nobis servire intelliguntur.
Salarium an debeat augeri si crescit familia ibid. num. 23.
Salarium an Dominus possit sibi percipere ex labore famuli Domini mandato alii servienti.